

# AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS - **AESGA**FACULDADE DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS - **FAGA**FACULDADE DIREITO DE GARANHUNS - **FDG**FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS DE GARANHUNS - **FAHUG**FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS DE GARANHUNS - **FACEG**

# **EXTRATO DE CONTRATO**

### Contrato Nº 004/2017

Origem: Processo Seletivo Simplificado

**Edital:** CESPA 002/2014

**Modalidade:** Contrato por tempo determinado para o cargo de Professor de acordo com a Lei Municipal nº 3979/2014, Artigo 2º, II, de 31 de março de 2014, para atender a necessidade temporária e de excepcional interesse público da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns (FACEG), Unidade Acadêmica mantida pela Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA).

**Data do contrato:** 06/02/2017

**Objeto/Resumo:** Ministrar aulas em caráter presencial, assumindo as disciplinas: Materiais da Construção Civil I (noturno), Materiais da Construção Civil II (vespertino e noturno), Laboratório de Pesagens (matutino) e Núcleo de Práticas em Engenharia (matutino) no curso de Engenharia Civil da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns – FACEG.

## Dados do Contratado(a):

Nome: Wellington Amorim Rego

CPF: 482.053.704-00

Endereço: BC DA ILHA, R 5, 64, Bairro Ponte dos Carvalhos Charnequinha - Cabo de Santo

Agostinho/PE.

Valor Mensal: R\$ 3.494,79 (Três mil, quatrocentos e noventa e quatro reais, setenta e nove

centavos)

Vigência: De 06/02/2017 a 30/12/2017.

# Dotação Orçamentária:

12.364.5005.2710 - Manutenção das Atividades da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns – FACEG.

31.90.04. - Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 06 de fevereiro de 2017

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA Presidente da AESGA